
 

 

 

 

Årets første utstillinger på Østfold kunstsenter åpner lørdag 24. januar kl. 15.00! 

 

Østfold Kunstsenter 24.01-03.05.2026  

Jad El Khoury / Charlotte Nilsen / Thomas Iversen 

Parksalen 24.01-15.03.2026 Stein Andersen 

 

Vi håper dere vil komme og lage en sak. Utstillerne vil være til stede for intervju og 

fotografering i monteringsuken. Velkommen! 

 

– 

 

Jad El Khoury 

Serendipity Fabric 

Østfold Kunstsenter 

24.01 – 03.05.2026 

  

Jad El Khoury (f.1988) ble uteksaminert med en mastergrad i interiørarkitektur fra det 

Libanesisk universitet i 2016 og har mastergrad i kunst og offentlige rom fra 

Kunsthøgskolen i Oslo i 2022. Hans arbeider har blitt vist internasjonalt og han ble tildelt 

Arte Laguna-prisen for urban kunst og landkunst i 2019.  

Serendipitet i forhold til helbredelse har vært kjernen i hans arbeide. De utstilte 

kunstverkene kommer fra offentlige kunstintervensjoner, feltforskning og uventede 



 

 

oppdagelser. De åpner rom for meningsfulle møter og delte opplevelser, og tilbyr måter å 

lære å leve med usikkerheten i dagens verden. De utstilte verkene vever sammen kunst, 

kulturarv, politikk og tilfeldige øyeblikk i en kontinuerlig jakt på helbredelse, fra 

meditative tegninger av repeterende former til sosialt engasjerte aktiviteter. 

 

– 

 

Charlotte Nilsen 

Å hele 

Østfold Kunstsenter 

24.01 – 03.05.2026 

 

Charlotte Nilsen (f.1969) er fra Mehamn og bor og arbeider i Gran på Hadeland og i 

Marokko. Hun er utdannet ved Kunsthøgskolen i Oslo, avdeling for tekstil, og har fagbrev i 

kjole- og draktsyerfaget. Arbeidene hennes er blant annet innkjøpt av Nordnorsk 

Kunstmuseum og Riddo Duattar Museat. For tiden er hun aktuell med Årsutstillingen 2025 

(Lillehammer) og Sapmi Triennale 2024-2026 (Norge, Sverige og Finland). 

Charlotte Nilsen vever tepper av saueull; klipper, karder, spinner og farger i den lille 

landsbyen Acersif i Marokko. Der samarbeider hun med fire veversker som tilhører 

urbefolkningen amazigh. Sammen har de pustet liv i en vevteknikk som nesten var glemt. 

Amazigh-kvinnene vever teppene, Nilsen bearbeider de vevde teppene ved å klippe, brette 

og knytte snorer; en arbeidsprosess som rommer intimitet, kjærlighet og omsorg for de 

ulike formene som oppstår. Verkene i utstillingen er deler av serien «Å hele», en personlig 

historie om sorg. Gjennom å samarbeide om et håndverk, oppstår en forståelse for felles 

verdier mellom mennesker som ikke snakker samme språk. 

 

- 

 

Thomas Iversen 

Tause vitner 

Østfold Kunstsenter 

24.01 – 03.05.2026 



 

 

  

Thomas Iversen (f.1985) har en master i medium og materialbasert kunst fra 

Kunsthøgskolen i Oslo. Han er født og oppvokst i Porsgrunn, men bor og jobber i Oslo. I 

sitt kunstnerskap er han opptatt av materialutvinning og materialer som historiebærere. 

Han har blant annet stilt ut på Høstutstillingen, Årsutstillingen, og MOMENTUM12 på 

Galleri F15. 

I utstillingen «Tause vitner» har Thomas Iversen undersøkt norsk bergverkshistorie på jakt 

etter materialer til bruk i keramikk. Ved kun å bruke egenutvinnede materialer i sine 

keramiske objekter tvinger han seg selv til å se på alle ledd i prosessen. I tillegg har han 

undersøkt det urbane landskapet på jakt etter biter som har falt av institusjoner som kilde 

til glasur og pigment. På denne måten problematisere han begreper som natur og kultur. 

 

– 

 

Stein Andersen 

Mellom det figurative og det abstrakte 

Østfold Kunstsenter 

24.01 – 15.03.2026 

  

Stein Andersen har utdannelse fra Statens håndverks-og kunstindustri skole (SHKS) og 

Statens lærerhøgskole i forming. Han har deltatt i utstillinger i Finland, Sverige, Island og i 

Norge og mottatt stipend fra blant annet Norsk kulturråd. 

Stein Andersens kunst balanserer mellom det figurative og det abstrakte. Hans teknikk 

skiller seg ut ved at penselstrøk ofte er fraværende, og fargene smelter sammen på en 

organisk måte. Denne teknikken speiler de skiftende værforholdene som ofte preger 

Vestlandet og Nord-Norge, der regn og tåke kan skape en flytende, drømmende stemning i 

landskapet. Andersen sier det er en utfordring å male vær, men han klarer å fange 

opplevelsen og det sanselige ved å være til stede i et landskap. 

- 

 

Vennlig hilsen 

  



 

 

Silje Steinsvik 

Fungerende Daglig leder 

Østfold kunstsenter 

48053936 

 

Østfold kunstsenter er åpent onsdag til søndag 12-17. 

 

Østfold kunstsenter på nett: https://ostfold-kunstsenter.no 

Østfold kunstsenter på Facebook: https://www.facebook.com/ostfoldkunstsenter 

Østfold kunstsenter på Instagram: https://www.instagram.com/ostfoldkunstsenter/ 
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